INDICAÇÃO Nº 328 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o estudo de viabilidade para construção civil em área institucional de moradias do projeto Minha Casa Minha Vida para famílias de baixa renda.

JUSTIFICATIVA

Devido ao número considerável de grande déficit habitacional sem condições de moradias.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de fevereiro de 2019
)